“RapidIO Global Design Summit Asia 2012” 開催のお知らせ

お客様各位

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、通信機器及び産業機器市場で採用が進む、真の Switched Fabric 技術である Serial RapodIO 技術セミナー（以下、SRIO）

を下記日程にて開催致します。

本年 3 月に、RapidIO Trade Association（以下、RTA）の Executive Director に就任した Sam Fuller 氏を招き、1 日コースの

セミナーとして Fuller 氏による講演を含め、RTA メンバーより最新の SRIO 技術、市場動向及び製品について講演する予定です。
Fuller 氏は、2002 年より RTA President として SRIO 規格を策定し世界的に SRIO 技術をドライブして来られたことより、本セミナーで

は SRIO 技術全般について講演頂く予定です。

参加予定企業：

RTA 主要メンバーの参加を予定しております。Agenda 詳細を含め、決定次第弊社 Web で公開致します。

弊社は、IDT 社の Representative として Gen2 SRIO 自社標準製品である RapidExpress-Bridge ボード、

RapidExpress-SWBOX、RapidExpress-XMC 製品は、国内外を問わずすでに市場投入し各分野での採用・評価が開始されてお

ります。更に、弊社独自の SRIO Fabric Management ドライバは、お客様 SRIO システムにて運用が始まっております。
また、弊社は先端SRIO技術を最大限に引き出すためのカスタムデザインサービスも数多く手掛け、SRIOシステムインテグレーションを含め

組み込み機器システムに導入実績を積み重ねていることより、本セミナーがお客様システムのご検討の一助になればと考えております。

是非とも本機会をご活用頂き、最先端 SRIO 技術の展開、動向及び展望をご説明させて頂ければ幸いに存じます。

SRIO 採用をご検討のお客様のご来場、心よりお待ち致しております。

＜開催概要＞
日時： 2012 年 11 月 8 日（木）10：00～16：00（昼食、ドリンク付き）
場所： 品川プリンスホテル メインタワー
会場： Silver 12

http://www.princehotels.co.jp/shinagawa/access/imgs/accessmap.jpg

9:30～ 受付開始
10:00～ セミナー開始（休憩あり）
12:00～ 昼食
13:00～ セミナー再開（休憩あり）
16:00 終了。

参加申込みはこちらから⇒ http://www.starbridge.co.jp

今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

…━━━━━☆★株式会社スターブリッジ★☆━━━━━…
〒190-0023 東京都立川市柴崎町 3-5-10 なとりビル

TEL：042-521-7081  FAX：042-527-7681
営業担当：佐藤 contact@starbridge.co.jp